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MINISTRIA E SHENDETESIéE——DHE MBROJTJES SOCIALE

Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Koco Gliozheni” Tirané

Nr. 826/9 Prot Daté 29.09.2023

NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né

Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri:  Spitali Universitar Obstetrik-Gjinekologjik”Kogo Gliozheni” Tirane
Adresa: Bulevardi Bajram Curri

Tel/Faks: 042370032

E-mail: kocogliozheni@shendetesia.gov.al

Adresa e ueb-fages: www. kocogliozheni.gov.al

Personi/at pérgjegjés pér prokurimin: Irma Perndoj

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E HAPUR

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-81791-09-29-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: “Blerje Materiale laboratorike dhe Terrenet e
Kultivimit pér Qéndrén e Riprodhimit té Asistuar Mjeksor (FIVET)”

5. Fondi limit: 17,647,771 (shtatembedhjete milion e gjashtegind e dyzet e shtate mije e shtateqind e

shtatedhjete e nje) leke pa tvsh
6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 12 Muaj

7. Afati i fundit pér paragitjen dhe hapjen e ofertave: 23.10.2023 ora 11.00

DREJTOR

Genci HYSKA



